[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2023 № 460
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 21.08.2023 № 417 «Об утверждении состава Наблюдательного совета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 21.08.2023 №417 «Об утверждении состава Наблюдательного совета» следующие изменения:
1.1. в п.1 Постановления слова «Бибина Ирина Александровна –  начальника финансового управления, заместитель главы округа;» заменить словами «Серышева Ольга Александровна – заместитель начальника финансового управления, начальник отдела формирования и исполнения бюджета;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Нюксенского муниципального округа                                          С.А. Суровцева

image1.png